mencionado acima, cujo objeto é a compra de detergente concentrado, pelo período de 12 
(doze) meses, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do 
Edital, à empresa:  

• DETERLIMP PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA – ME, com o valor total de R$ 

41.472,00 quarenta e um mil quatrocentos e setenta e dois reais).  

Santos, 04 de março de 2026. 

MARIANA CAMARA ADAMELK  
Departamento de Licitações e Compras 

DELIC 

OBS.: Publicar no D.O. de Santos no dia 05/03/2026.